
Tjänsten
Som Key Account Manager på Sordin arbetar du med företagets större konton inom PPE-branschen. (Personal Protective 
Equipment). Du hanterar nuvarande stora Private Label-kunder som företaget har långa relationer till men arbetar också 
uppsökande för att knyta nya större konton till Sordin, såväl under Private Label/Co-branding som under Sordins eget 
varumärke. Du kommer att ha en avgörande roll i att hantera och utveckla relationer med både betydande svenska som 
internationella kunder. Ditt huvuduppdrag är att bygga hållbara, långsiktiga partnerskap och affärer med villkor som 
säkerställer lönsamhet över tid. 

Förhandling, kontrakts- och affärsutveckling, kalkyler, analyser och prognoser är arbetsuppgifter du är bekväm med och går i 
gång på! 

Tjänsten är tillsvidare, heltid med placeringsort Vikmanshyttan. 

Kvalifikationer
Du har flera års arbetslivserfarenhet av Key Account Management, gärna från bransch med tuffa villkor och krav på hantering 
av valuta- och eller råmaterialklausuler som säkrar lönsamhet över tid och konjunktur. Du har starka förhandlingsfärdigheter 
och kompetens inom kalkyler och ekonomisk analys. 

Det är meriterande med internationell erfarenhet av globala marknadstrender och har du dessutom erfarenhet från Personal 
Protective Equipment-branschen blir vi extra glada. Du är bra på att uttrycka dig i tal och skift, både på svenska och engelska. 

Din profil
Vi söker en kollega som är affärs- och resultatinriktad och kommer till jobbet med positiv energi. Du gillar utmaningar, är en 
prestigelös och förtroendeingivande person som trivs med en fartfylld omgivning och varierande arbetsuppgifter. Du arbetar 
gärna självständigt och tar ansvar för att planera dina arbetsdagar men du är också en lagspelare som tycker om att arbeta 
med andra kollegor mot gemensamma mål. Du har en hög servicenivå och är lyhörd för kundens röst och villig att lösa 
kundens behov. Känner du igen dig så tror vi att du kommer ha kul på det här jobbet och hos oss!

Läs gärna mer om Sordin och våra produkter på https://www.sordin.com

Om Sordin 
Sordin har under 30 års tid utvecklat, tillverkat och sålt produkter inom Personal Protective Equipment, främst med fokus på hörselskydd inom 
områden som HUNT, TACTICAL, PROFESSIONAL och FOREST & GARDEN. Vår ambition är att erbjuda lösningar som hjälper oss att på våra 
arbetsplatser eller under vår fritid omfamna buller –”Embrace Noise”.  Sordin AB omsätter ca 260 miljoner, har ca 100 anställda och ägs av 
investmentbolagen Coeli och DeVenture. Sordin har verksamhet på två orter i Sverige -Vikmanshyttan, Dalarna och Värnamo, Småland. Vi är en 
entreprenöriell organisation som erbjuder stort potential att utvecklas och vara en aktiv del av vår tillväxtresa.

Key Account Manager 
till Vikmanshyttan

LEDIGT JOBB

Välkommen med din ansökan!
I den här rekryteringen samarbetar Sordin AB med Lundin & Boström. Kontakta rekryteringskonsult Maria Lindström 
vid frågor, 070-510 12 50, maria.lindstrom@lundinbostrom.se eller Peter Boström, 073-826 71 00,  
peter.bostrom@lundinbostrom.se. 

Vi tar endast emot ansökan via vår hemsida lundinbostrom.se.

Vi är nyfikna på dig så ansök så snart som möjligt, men senast 12 februari!


